DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O uso de Tecnologias Digitais
no Ensino da EJA: Um Caminho Possível para o Ensino de Operações Fundamentais
de autoria de RODOLFO RODRIGUES DE PONTES, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM
referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28520

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28520